ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                от 15.04.2013г № 37

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в   Администрации сельского поселения Юматовский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, при замещении которых муниципальные служащие  Администрации обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случаях и порядке

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1 части первой статьи 2 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Юматовский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случаях и порядке, которые установлены Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам».

2. Управляющему делами администрации  сельского поселения Низамовой С.Г.  ознакомить муниципальных служащих указанных в пункте 1 настоящего постановления под роспись.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте сельского поселения Юматовский сельсовет  в сети Интернет .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельского поселения                                         В.В.Иванов

                                                                     Приложение

                                                                к постановлению
                                                                Администрации сельского поселения

                                                                Юматовский сельсовет

                                                                муниципального  района
                                                                Уфимский район
                                                                Республики  Башкортостан

                                                                от 15 апреля  2013  года  № 37
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы  Администрации  сельского поселения Юматовский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Раздел I. Должности муниципальной службы, отнесенные к высшей муниципальной должности

1. Глава сельского поселения

Раздел II.  Должности муниципальной службы, отнесенные к старшей муниципальной должности
1.  Управляющий делами
Раздел V. Должности муниципальной службы, отнесенные к младшей муниципальной должности

1. Специалист 1 категории
2. Специалист 2 категории